ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_______________________________________________________________________________________________
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002

______________________________________________________________________________________________

PORTARIA N° 159/2021                                Riacho da Cruz – RN, 30 de agosto de 2021.

DISPÕE ACERCA DA NOMEAÇÃO DE

ARTICULADOR DO SELO UNICEF

PARA ATUAR NA EDIÇÃO 2021-2024

  O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ, Estado do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições Constitucionais e das que lhe confere a Lei Orgânica do

Município.

  R E S O L V E:

Artigo 1º - Nomear, a senhora Raphaella Alexandre Cavalcante,  para atuar

como Articuladora do Selo Unicef pelo Município de Riacho da Cruz/RN, na edição 2021-2024.

Dados da Articuladora:

NOME: Raphaella Alexandre Cavalcante

ENDEREÇO: Rua 03 de Julho, 61 – Projeto Crescer – Riacho da Cruz/RN

CONTATOS: Tel: (84) 99617-3787; e-mail: semasriachodacruz@gmail.com

Parágrafo único. A funcionária, aqui nomeada, não perceberá remuneração extra

pelo cargo.

Artigo 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA – SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Riacho da Cruz-RN, em 13 de outubro de 2021.

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO

Prefeito Municipal

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com